31/07/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6BD790C4 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN,
CONTRATADA: S&S PRODUÇÕES DE SHOWS E
ENTRETENIMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
09.078.427/0001-87, situada na Fazenda Só Mie, distrito papara – SN-
Mamanguape/CE, neste ato representada por ANTONIO SIRANO
CAVALCANTE LOPES, portador do CPF nº 937.096.253-00 e RG nº
9601406009 SSP CE. OBJETO: contratação direta de Show Artístico
da Banda Sirano & Sirino para se apresentar em Praça Pública no dia
28 de junho de 2017, em comemoração a Abertura do São Pedro de
Monte Alegre/RN, em horário programado pela Secretaria Municipal
de Educação e Cultura desta Prefeitura. VALOR: R$ 15.000,00
(quinze mil reais). BASE LEGAL: Artigo 25, Inciso III, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo de contratação. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Unidade
Orçamentária: 02.005 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA Ação: 2056 - Promoção de Eventos Culturais Função: 13
– CULTURA Sub-Função: 392 - DIFUSÃO CULTURAL Programa:
0247 - APOIO E INCENTIVO À CULTURA Natureza: 3.3.90.39 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte
de Recurso: 100 – ORDINÁRIO, constante no orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: FPM, ICMS, ROYALTIES e Receita
Tributária Municipal.

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
P/ Contratante,

ANTONIO SIRANO CAVALCANTE LOPES,
P/ Contratada.

Publicado por:

Raphael Tadeu Xavier de Abreu
Código Identificador:6BD790C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/06/2017. Edição 1542
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/